申請者（団体）名：

 1 / 12

様式１（第８条関係）

令和   年   月   日

滋賀県知事 三日月 大造 様

所在地 〒     －

（住所）

申請者（団体）名

代表者（職・氏名）

電話番号

未来へつなぐ しが文化活動応援事業補助金交付申請書

 未来へつなぐ しが文化活動応援事業補助金交付要綱に基づき、下記のとおり補助金の交付を申請します。

なお、この申請にあたり記載する内容に虚偽はなく、滋賀県補助金等交付規則第４条第２項各号のいずれかに該

当する事実が判明したときは、同規則第 16 条の規定に基づき補助金等の交付の決定の全部または一部を取り消

されても、何ら異議の申立てを行いません。

記

● 申請者（団体）情報

令和２年度補助金 □申請した ➡ 事業番号（     －    ）

□申請していない

(ふりがな)

活動名称

申請者（団体）概要 □個人

□団体

(ふりがな)

申請者（団体）名

団体構成員氏名

団体構成員数        名

活動拠点（住所） 〒    －

（住所）

申請者（団体）名：

 2 / 12

収入を伴う

過去の活動実績

(開催月 活動名 会

場)

・   年  月(活動名)：

               (会場)：

・   年  月(活動名)：

               (会場)：

・   年  月(活動名)：

               (会場)：

新型コロナウイルス

感染症の感染拡大に

より失われた活動機

会

(開催月 活動名 会

場)

・   年  月(活動名)：

               (会場)：

・   年  月(活動名)：

              (会場)：

・   年  月(活動名)：

               (会場)：

● 担当者情報（事務連絡先）

担当者氏名

(本名) ：

(公表名)：

担当者住所 〒    －

（住所）

担当者 TEL

担当者 FAX

担当者 E-mail

※ 常に連絡が取れるメールアドレスをご記入ください。

申請者（団体）名：

 3 / 12

様式１（別紙１）

活動計画書

(ふりがな)

活動名称

文化活動分野

８条：□文学 □音楽 □美術 □写真 □演劇 □舞踊（ダンス）

９条：□映画 □漫画 □メディア芸術

10 条：□雅楽 □能楽 □文学 □歌舞伎 □組踊 □その他伝統芸能

11 条：□講談 □落語 □浪曲 □漫談 □漫才 □歌唱

12 条：□茶道 □華道 □書道 □食文化 □その他生活文化

   □囲碁 □将棋 □その他国民娯楽

企画・制作・実施期間 令和   年   月   日（  ）～令和   年   月   日（  ）

うち鑑賞や参加など

広く一般に公開する

期間

令和   年   月   日（  ）～令和   年   月   日（  ）

活動内容①

（新型コロナウイル

ス感染症の拡大防止

対策）

活動内容②

（文化活動の内容）

申請者（団体）名：

 4 / 12

（スケジュール

（流れ））

（参加者（出演者・出

展者など））

（対象者）

活動を前もって

一般の方へ告知する

方法

一般の方が鑑賞や

参加などする方法

活動場所

県に提供予定の

成果物

□活動報告書（PDF）

□YouTube の URL

□WEB サイトの URL

 ※PDF と URL は電子メールで提出してください。

申請者（団体）名：

 5 / 12

様式１（別紙２）

予算書（感染症防止対策経費）

（支出の部）

区分 内訳
課税

対象外

予算額

[ 円 ]
各区分の予算額 計

賃金

・

・

・

・

・

・

・

・

・

「      円」

…（A）

諸謝金

・

・

・

・

・

・

・

・

・

「      円」

…（B）

旅費

・

・

・

・

・

・

・

・

・

「      円」

…（C）

借損料

・

・

・

・

・

・

・

・

「      円」

…（D）

申請者（団体）名：

 6 / 12

消耗品費

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

「      円」

…（E）

通信

運搬費

・

・

・

・

・

・

・

・

・

「      円」

…（F）

雑役務費

・

・

・

・

・

・

・

・

・

「      円」

…（G）

・対象経費 計 （a）
（A）～（G）の計＝

「      円」

・課税対象外経費 計             ※各自ご算出ください  「      円」

・消費税等仕入控除税額 計          ※各自ご算出ください （c） 「      円」

●対象経費 小計 (a）-（c） 「      円」

対象外

経費

・

・

・

「      円」

…（H）

●対象外経費 小計 （b）
（H）＝

「      円」

合計 （a）＋（b） 「      円」

申請者（団体）名：

 7 / 12

予算書（感染症防止対策経費）

（収入の部）

区分 内訳
予算額

[ 円 ]
各区分の予算額 計

補助金・助成金 ・

・

・

「       円」

…（I）

寄付金・協賛金 ・

・

・

「       円」

…（J）

★県補助金

未来へつなぐ しが文化活動応援活動

 ★

「       円」

…（K）

★その他収入 □活動収入

□活動収入＋自己収入

□自己収入

 ★

「       円」

…（L）

合計 （I）～（L）の計 「       円」

★県補助金・その他収入 計算方法

「県補助金」=（K）

＝｛（a）－（c）－（I）－（J）｝×３÷４

＝｛「（a）      」－「（c）      」－「（I）      」－「（J）      」｝×３÷４

＝「       円」

   ↓ 100,000 円と比較して小さい方
➡「       円」

   ↓ 1,000 円未満 切り捨て

➡「       円」

 「その他収入」=（L）

＝（a）＋（b）－（I）－（J）－（K）

＝「（a）     」＋「（b）     」－「（I）     」－「（J）     」－「（K）     」

＝「       円」

申請者（団体）名：

 8 / 12

様式１（別紙２）

予算書（文化活動経費）

（支出の部）

区分 内訳
課税

対象外

予算額

[ 円 ]
各区分の予算額 計

賃金

・

・

・

・

・

・

・

・

・

「      円」

…（A’）

諸謝金

・

・

・

・

・

・

・

・

・

「      円」

…（B’）

旅費

・

・

・

・

・

・

・

・

・

「      円」

…（C’）

借損料

・

・

・

・

・

・

・

・

「      円」

…（D’）

申請者（団体）名：

 9 / 12

消耗品費

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

「      円」

…（E’）

通信

運搬費

・

・

・

・

・

・

・

・

・

「      円」

…（F’）

雑役務費

・

・

・

・

・

・

・

・

・

「      円」

…（G’）

・対象経費 計 （a’）
(A’)～(G’）の計＝

「      円」

・課税対象外経費 計             ※各自ご算出ください  「      円」

・消費税等仕入控除税額 計          ※各自ご算出ください （c’） 「      円」

●対象経費 小計 (a’)-(c’) 「      円」

対象外

経費

・

・

・

「      円」

…（H’）

●対象外経費 小計 （b’）
（H’）＝

「      円」

合計 (a’)+(b’) 「      円」

申請者（団体）名：

 10 / 12

予算書（文化活動経費）

（収入の部）

区分 内訳
予算額

[ 円 ]
各区分の予算額 計

補助金・助成金 ・

・

・

「       円」

…（I’）

寄付金・協賛金 ・

・

・

「       円」

…（J’）

★県補助金

未来へつなぐ しが文化活動応援活動

 ★

「       円」

…（K’）

★その他収入 □活動収入

□活動収入＋自己収入

□自己収入

 ★

「       円」

…（L’）

合計
（I’）～（L’）

の計
「       円」

★県補助金・その他収入 計算方法

「県補助金」=（K’）

＝｛（a’）－（c’）－（I’）－（J’）｝×３÷４

＝｛「(a’)     」－「(c’)      」－「(I’)      」－「(J’)      」｝×３÷４

＝「       円」

   ↓ 100,000 円と比較して小さい方
➡「       円」

   ↓ 1,000 円未満 切り捨て

➡「       円」

 「その他収入」=（L’）

＝（a’）＋（b’）－（I’）－（J’）－（K’）

＝「（a’）     」＋「（b’）     」－「（I’）     」－「（J’）     」－「（K’）     」

＝「       円」

申請者（団体）名：

 11 / 12

様式１（別紙４）

誓  約  書

 私は、滋賀県が滋賀県暴力団排除条例の趣旨にのっとり、県の事務または事業から暴力団員または暴力団もし

くは暴力団員と密接な関係を有する者を排除していることを承知したうえで、下記の事項について誓約します。

 なお、滋賀県が必要と認める場合は、本誓約書を滋賀県警察本部に提供することに同意します。

記

１ 私または自社もしくは自社の役員等が、次のいずれにも該当する者ではありません。

 （１） 暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第 77 号。以下「法」とい

う。) 第２条第２号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）

 （２） 暴力団員（法第２条第６号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）

 （３） 自己、自社もしくは第三者の不正の利益を図る目的または第三者に損害を与える目的をもって、暴力

団または暴力団員を利用している者

 （４） 暴力団または暴力団員に対して資金等を供給し、または便宜を供与するなど、直接的もしくは積極的

に暴力団の維持、運営に協力し、または関与している者

 （５） 暴力団または暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有している者

 （６） 上記（１）から（５）までのいずれかに該当する者であることを知りながら、これを不当に利用する

などしている者

２ １の（２）から（６）に掲げる者が、その経営に実質的に関与している法人その他の団体または個人ではあ

りません。

 令和   年   月   日

 滋賀県知事 三日月 大造 様

 (法人、団体にあたっては事務所所在地)

住 所：

 (法人、団体にあたっては法人・団体名、代表者名)

(ふりがな)

申 請 者 名：

 (代表者の生年月日)

生 年 月 日： （明治・大正・昭和・平成）       年       月       日

申請者（団体）名：

 12 / 12

応募申請書 提出チェックシート

１ 提出書類全般について

 １ 自身の活動形態にあった様式を使用されていますか？

（課税事業者は消費税等仕入控除税額欄のある課税事業者の方用の様式を使用してください）
□ はい

 ２ 全ての書類に文字切れがなく、用紙１枚に収まっているか確認しましたか。 □ はい

 ３ 提出書類の写しはとりましたか。（募集案内 12 ページ（１）関係書類の保管のため） □ はい

２ 「様式１(第８条関係)」について

 １ ６申請者（団体）概要において「個人」か「団体」を選択しましたか？ □ はい

 ２ 申請者自身（団体の構成員を含む）への謝金等の支払いは対象外経費となります。

団体の場合、「団体構成員氏名」欄に、団体の臨時職員やゲスト出演者が記入されていませんか？
□ はい

３ 「様式１（別紙１）」について

 １ 「活動期間」は、「令和３年４月１日～令和４年２月 28 日」の間で記載されていますか？ □ はい

 ２ 「活動場所」は、県内ですか？※会場名まで詳しく記入してください。 □ はい

４ 「様式１（別紙２）」について

 １ 経費は使途が分かるように記入しましたか？（例：〇〇ホール会場費（7/1 リハ利用）） □ はい

 ２ 以下の経費①～④は補助対象外経費です。これらの対象外経費を支出の部に計上した方は、別

紙３の支出の部の右端の「補助対象外」欄に〇を入力をしましたか？
□ はい

  ① 募集案内 7ページ（3）補助の対象とならない経費に記載したもの □ はい

  ② 交付決定通知日以前に支払った経費 （例外あり。） □ はい

  ③ 申請する事業以外にかかる経費 □ はい

  ④ 申請者自身（構成員含む）への支払い（例：出演料、賃金等） □ はい

 ３ 収入の部に、入場料収入や参加費等の記載はありませんか？※事業収入は「その他収入」に含ま

れます。
□ はい

５ 添付資料について

 １ 収入を伴う過去の文化活動実績が分かる資料は添付しましたか？ □ はい

 ２ 新型コロナウイルス感染症の感染拡大により活動機会が失われたことが分かる資料は添付しま

したか？
□ はい

３ 他の機関から補助金・助成金、寄付金・協賛金を受ける場合、その要項等内容が分かるものは添

付しましたか？
□ はい

 ４ 通帳(1-2 ページ)の写し、もしくはキャッシュカードのコピーは添付しましたか？ □ はい

滋賀県「文化芸術公演支援事業」に併願される方へ

滋賀県では、本補助事業の他に、「文化芸術公演支援事業」において、感染防止対策を

実施して県内文化施設で文化芸術公演を行った利用者に、施設使用料の１/２を補助し

ます。

※ 「文化芸術公演支援事業」に申請し会場費の補助を受ける場合は、本申請書には

会場費を対象外経費として計上（「補助対象外」欄に〇）し、「文化芸術公演支援事

業」補助金はその他収入に含めてください。

「文化芸術公演支援事業」に申請しますか？

□ 申請予定

□ 申請済み

公演番号：

(   －   )

□ 対象外/申請しない

申請者（団体）名：  イナズマレイク

 1 / 12

様式１（第８条関係）

令和 ３ 年 ５ 月 10 日

滋賀県知事 三日月 大造 様

所在地 〒 520 － ○○

（住所） 大津市京町○○－△

申請者（団体）名  イナズマレイク

代表者（職・氏名） 代表 滋賀 しげる

電話番号  077-528-××××

未来へつなぐ しが文化活動応援事業補助金交付申請書

 未来へつなぐ しが文化活動応援事業補助金交付要綱に基づき、下記のとおり補助金の交付を申請します。

なお、この申請にあたり記載する内容に虚偽はなく、滋賀県補助金等交付規則第４条第２項各号のいずれかに該

当する事実が判明したときは、同規則第 16 条の規定に基づき補助金等の交付の決定の全部または一部を取り消

されても、何ら異議の申立てを行いません。

記

● 申請者（団体）情報

令和２年度補助金 ■申請した ➡ 事業番号（ 0803 － 0260 ）

□申請していない

(ふりがな)

活動名称

ねっと ぴあの・さっくすりさいたる

ネット ピアノ・サックスリサイタル

申請者（団体）概要 □個人

■団体

(ふりがな)

申請者（団体）名

いなずまれいく

イナズマレイク

団体構成員氏名

滋賀 しげる、琵琶 びわ子（彦根市元町●-●）

団体構成員数    ２    名

活動拠点（住所） 〒 520 － ○○

（住所）大津市京町○○-△

記入例

申請者（団体）名：  イナズマレイク

 2 / 12

収入を伴う

過去の活動実績

(開催月 活動名 会

場)

・ 2021 年 ９ 月(活動名)：ネット ピアノリサイタル

               (会場)：インターネット

・ 2020 年 １ 月(活動名)：びわ湖ホール ピアノリサイタル（琵琶 びわ子）

               (会場)：びわ湖ホール

・ 2019 年 11 月(活動名)：秋の定期演奏会 2019（イナズマレイク)

               (会場)：びわ湖ホール

新型コロナウイルス

感染症の感染拡大に

より失われた活動機

会

(開催月 活動名 会

場)

・ 2020 年 ５ 月(活動名)：春の定期演奏会 2020（イナズマレイク）

               (会場)：○○ホール

・ 2020 年 ３ 月(活動名)：令和元年度ピアノコンサート（滋賀 しげる）

              (会場)：△△ホール

・   年  月(活動名)：

               (会場)：

● 担当者情報（事務連絡先）

担当者氏名

(本名) ：琵琶 びわ子

(公表名)：biwako

担当者住所 〒 522 － 0071

（住所）滋賀県彦根市元町●-●

担当者 TEL
0749-27-●●●●

担当者 FAX
0749-27-●●●●

担当者 E-mail

※ 常に連絡が取れるメールアドレスをご記入ください。

○○@pref.shiga.lg.jp

申請者（団体）名：  イナズマレイク

 3 / 12

様式１（別紙１）

活動計画書

(ふりがな)

活動名称

ねっと ぴあの・さっくすりさいたる

ネット ピアノ・サックスリサイタル

文化活動分野

８条：□文学 ■音楽 □美術 □写真 □演劇 □舞踊（ダンス）

９条：□映画 □漫画 □メディア芸術

10 条：□雅楽 □能楽 □文学 □歌舞伎 □組踊 □その他伝統芸能

11 条：□講談 □落語 □浪曲 □漫談 □漫才 □歌唱

12 条：□茶道 □華道 □書道 □食文化 □その他生活文化

   □囲碁 □将棋 □その他国民娯楽

企画・制作・実施期間 令和 ３ 年 ４ 月 20 日（ 火 ）～令和 ３ 年 ８ 月 10 日（ 火 ）

うち鑑賞や参加など

広く一般に公開する

期間

令和 ３ 年 ７ 月 ３ 日（ 土 ）～令和 ３ 年 ７ 月 31 日（ 土 ）

活動内容①

（新型コロナウイル

ス感染症の拡大防止

対策）

インターネット配信設備を活かし、お客様との接触をなくす。

配信当日は、出演者・スタッフともにマスク着用やアルコール消毒を徹底し、最小限

の人数、時間、使用スペースを以て対応する。

活動内容②

（文化活動の内容）

ピアノデュオ イナズマレイクが７月の土曜日に３回開催予定のリサイタルに、サッ

クス奏者の琵琶花子をゲストに招く。大津市の○○ホールからインターネット生配信

をし、ピアノ・サックスの音色で、コロナ禍の県民の方々の心を豊かにする。イナズ

マレイクのソロ演奏に加え、ピアノ同士のデュオ演奏、ピアノとサックスのデュオ演

奏も行い、バラエティー豊かな曲目、奏法をお届けする。

申請者（団体）名：  イナズマレイク

 4 / 12

（スケジュール

（流れ））

４月         企画・打ち合わせ

５月～６月      リハーサル

７月３日・17 日・31 日 生配信

８月         配信動画の編集

（参加者（出演者・出

展者など））

イナズマレイク（滋賀しげる、琵琶びわ子）、琵琶花子

（対象者）

配信をご覧になる県民の方々

活動を前もって

一般の方へ告知する

方法

・チラシの作成、配架

・SNS での広報

一般の方が鑑賞や

参加などする方法

・生配信

活動場所

インターネット、○○ホール（配信会場）、△△スタジオ（リハ会場）

県に提供予定の

成果物

□活動報告書（PDF）

■YouTube の URL

□WEB サイトの URL

 ※PDF と URL は電子メールで提出してください。

申請者（団体）名：  イナズマレイク

 5 / 12

様式１（別紙２）

予算書（感染症防止対策経費）

（支出の部）

区分 内訳
課税

対象外

予算額

[ 円 ]
各区分の予算額 計

賃金

・

・

・

・

・

・

・

・

・

「        ０ 円」

…（A）

諸謝金

・ライブ配信スタッフ謝金（8,000 円×３名）

・

・

・

・

・

・

・

・

 24,000

「    24,000 円」

…（B）

旅費

・

・

・

・

・

・

・

・

・

「        ０ 円」

…（C）

借損料

・7/3○○ホール使用料（１日）（30,000 円×0.5）

・7/17○○ホール使用料（１日）（30,000 円×0.5）

・7/31○○ホール使用料（１日）（30,000 円×0.5）

・5/22△△スタジオ（リハ）（5,000 円×0.5）

・6/12△△スタジオ（リハ）（5,000 円×0.5）

・6/26△△スタジオ（リハ）（5,000 円×0.5）

・ライブ配信機材借用料

・

 15,000

15,000

15,000

2,500

2,500

2,500

20,000

「    72,500 円」

…（D）

申請者（団体）名：  イナズマレイク

 6 / 12

消耗品費

・マスク（50 枚入り）

・アルコール消毒液

・

・

・

・

・

・

・

・

○ 1,300

1,000

「     2,300 円」

…（E）

通信

運搬費

・

・

・

・

・

・

・

・

・

「        ０ 円」

…（F）

雑役務費

・

・

・

・

・

・

・

・

・

「        ０ 円」

…（G）

・対象経費 計 （a）
（A）～（G）の計＝

「    98,800 円」

・課税対象外経費 計             ※各自ご算出ください  「     1,300 円」

・消費税等仕入控除税額 計          ※各自ご算出ください （c） 「     8,863 円」

●対象経費 小計 (a）-（c） 「    89,937 円」

対象外

経費

・

・

・

「        ０ 円」

…（H）

●対象外経費 小計 （b）
（H）＝

「        ０ 円」

合計 （a）＋（b） 「    98,800 円」

申請者（団体）名：  イナズマレイク

 7 / 12

予算書（感染症防止対策経費）

（収入の部）

区分 内訳
予算額

[ 円 ]
各区分の予算額 計

補助金・助成金 ・

・

・

「     ０ 円」

…（I）

寄付金・協賛金 ・

・

・

「     ０ 円」

…（J）

★県補助金

未来へつなぐ しが文化活動応援活動

 ★

「     67,000 円」

…（K）

★その他収入 □活動収入

■活動収入＋自己収入

□自己収入

 ★

「     31,800 円」

…（L）

合計 （I）～（L）の計 「   98,800 円」

★県補助金・その他収入 計算方法

「県補助金」=（K）

＝｛（a）－（c）－（I）－（J）｝×３÷４

＝｛「（a） 98,800 」－「（c） 8,863 」－「（I）   ０ 」－「（J）   ０ 」｝×３÷４

＝「     67,452 円」

   ↓ 100,000 円と比較して小さい方
➡「     67,452 円」

   ↓ 1,000 円未満 切り捨て

➡「     67,000 円」

 「その他収入」=（L）

＝（a）＋（b）－（I）－（J）－（K）

＝「（a） 98,800  」＋「（b）   ０ 」－「（I）   ０ 」－「（J）   ０ 」－「（K）  67,000 円」

＝「     31,800 円」

申請者（団体）名：  イナズマレイク

 8 / 12

様式１（別紙２）

予算書（文化活動経費）

（支出の部）

区分 内訳
課税

対象外

予算額

[ 円 ]
各区分の予算額 計

賃金

・

・

・

・

・

・

・

・

・

「        ０ 円」

…（A’）

諸謝金

・ピアノ調律代（18,000 円×２台）

・琵琶花子（サックス）出演料（３日間）（6,400 円

×12 時間）

・

・

・

・

・

・

 36,000

76,800

「   112,800 円」

…（B’）

旅費

・琵琶花子（サックス）交通費（３日間）（800 円×

３日）

・滋賀しげる交通費（３日間）（400 円×３日）

・琵琶びわ子交通費（３日間）（500 円×３日）

・

・

・

・

 2,400

1,200

1,500 「     5,100 円」

…（C’）

借損料

・7/3○○ホール使用料（１日）（30,000 円×0.5）

・7/17○○ホール使用料（１日）（30,000 円×0.5）

・7/31○○ホール使用料（１日）（30,000 円×0.5）

・5/22△△スタジオ（リハ）（5,000 円×0.5）

・6/12△△スタジオ（リハ）（5,000 円×0.5）

・6/26△△スタジオ（リハ）（5,000 円×0.5）

・○○ホール付帯設備費（３日間）(20,000 円×３

日)

・著作権使用料

 15,000

15,000

15,000

2,500

2,500

2,500

60,000

5,000

「   117,500 円」

…（D’）

申請者（団体）名：  イナズマレイク

 9 / 12

消耗品費

・

・

・

・

・

・

・

・

・

・

「        ０ 円」

…（E’）

通信

運搬費

・

・

・

・

・

・

・

・

・

「        ０ 円」

…（F’）

雑役務費

・チラシデザイン料

・チラシ印刷代

・

・

・

・

・

・

・

○

50,000

10,000

「    60,000 円」

…（G’）

・対象経費 計 （a’）
(A’)～(G’）の計＝

「   295,400 円」

・課税対象外経費 計             ※各自ご算出ください  「    10,000 円」

・消費税等仕入控除税額 計          ※各自ご算出ください （c’） 「    25,945 円」

●対象経費 小計 (a’)-(c’) 「   269,455 円」

対象外

経費

・

・

・

「        ０ 円」

…（H’）

●対象外経費 小計 （b’）
（H’）＝

「        ０ 円」

合計 (a’)+(b’) 「   295,400 円」

申請者（団体）名：  イナズマレイク

 10 / 12

予算書（文化活動経費）

（収入の部）

区分 内訳
予算額

[ 円 ]
各区分の予算額 計

補助金・助成金 ・◆◆市 文化補助金・

・

80,000 「     80,000 円」

…（I’）

寄付金・協賛金 ・

・

・

「     ０ 円」

…（J’）

★県補助金

未来へつなぐ しが文化活動応援活動

 ★

「    100,000 円」

…（K’）

★その他収入 □活動収入

■活動収入＋自己収入

□自己収入

 ★

「    115,400 円」

…（L’）

合計
（I’）～（L’）

の計
「    295,400 円」

★県補助金・その他収入 計算方法

「県補助金」=（K’）

＝｛（a’）－（c’）－（I’）－（J’）｝×３÷４

＝｛「（a’） 295,400 」－「（c’） 25,945 」－「（I’）80,000 」－「（J’）   ０ 」｝×３÷４

＝「    142,091 円」

   ↓ 100,000 円と比較して小さい方
➡「    100,000 円」

   ↓ 1,000 円未満 切り捨て

➡「    100,000 円」

 「その他収入」=（L’）

＝（a’）＋（b’）－（I’）－（J’）－（K’）

＝「（a’）  295,400 」＋「（b’）    ０ 」－「（I’）  80,000 」－「（J’）   ０ 」－「（K’） 100,000 」

＝「    115,400 円」

申請者（団体）名：  イナズマレイク

 11 / 12

様式１（別紙４）

誓  約  書

 私は、滋賀県が滋賀県暴力団排除条例の趣旨にのっとり、県の事務または事業から暴力団員または暴力団もし

くは暴力団員と密接な関係を有する者を排除していることを承知したうえで、下記の事項について誓約します。

 なお、滋賀県が必要と認める場合は、本誓約書を滋賀県警察本部に提供することに同意します。

記

１ 私または自社もしくは自社の役員等が、次のいずれにも該当する者ではありません。

 （１） 暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第 77 号。以下「法」とい

う。) 第２条第２号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）

 （２） 暴力団員（法第２条第６号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）

 （３） 自己、自社もしくは第三者の不正の利益を図る目的または第三者に損害を与える目的をもって、暴力

団または暴力団員を利用している者

 （４） 暴力団または暴力団員に対して資金等を供給し、または便宜を供与するなど、直接的もしくは積極的

に暴力団の維持、運営に協力し、または関与している者

 （５） 暴力団または暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有している者

 （６） 上記（１）から（５）までのいずれかに該当する者であることを知りながら、これを不当に利用する

などしている者

２ １の（２）から（６）に掲げる者が、その経営に実質的に関与している法人その他の団体または個人ではあ

りません。

 令和 ３ 年 ５ 月 10 日

 滋賀県知事 三日月 大造 様

 (法人、団体にあたっては事務所所在地)

住 所：

大津市京町○○－△

 (法人、団体にあたっては法人・団体名、代表者名)

(ふりがな) いなずまれいく だいひょう しが しげる

申 請 者 名：
イナズマレイク 代表 滋賀 しげる

 (代表者の生年月日)

生 年 月 日： （明治・大正・昭和・平成）    55 年      ７ 月      １ 日

申請者（団体）名：  イナズマレイク

 12 / 12

応募申請書 提出チェックシート

１ 提出書類全般について

 １ 自身の活動形態にあった様式を使用されていますか？

（課税事業者は消費税等仕入控除税額欄のある課税事業者の方用の様式を使用してください）
■ はい

 ２ 全ての書類に文字切れがなく、用紙１枚に収まっているか確認しましたか。 ■ はい

 ３ 提出書類の写しはとりましたか。（募集案内 12 ページ（１）関係書類の保管のため） ■ はい

２ 「様式１(第８条関係)」について

 １ ６申請者（団体）概要において「個人」か「団体」を選択しましたか？ ■ はい

 ２ 申請者自身（団体の構成員を含む）への謝金等の支払いは対象外経費となります。

団体の場合、「団体構成員氏名」欄に、団体の臨時職員やゲスト出演者が記入されていませんか？
■ はい

３ 「様式１（別紙１）」について

 １ 「活動期間」は、「令和３年４月１日～令和４年２月 28 日」の間で記載されていますか？ ■ はい

 ２ 「活動場所」は、県内ですか？※会場名まで詳しく記入してください。 ■ はい

４ 「様式１（別紙２）」について

 １ 経費は使途が分かるように記入しましたか？（例：〇〇ホール会場費（7/1 リハ利用）） ■ はい

 ２ 以下の経費①～④は補助対象外経費です。これらの対象外経費を支出の部に計上した方は、別

紙３の支出の部の右端の「補助対象外」欄に〇を入力をしましたか？
■ はい

  ① 募集案内 7ページ（3）補助の対象とならない経費に記載したもの ■ はい

  ② 交付決定通知日以前に支払った経費 （例外あり。） ■ はい

  ③ 申請する事業以外にかかる経費 ■ はい

  ④ 申請者自身（構成員含む）への支払い（例：出演料、賃金等） ■ はい

 ３ 収入の部に、入場料収入や参加費等の記載はありませんか？※事業収入は「その他収入」に含ま

れます。
■ はい

５ 添付資料について

 １ 収入を伴う過去の文化活動実績が分かる資料は添付しましたか？ ■ はい

 ２ 新型コロナウイルス感染症の感染拡大により活動機会が失われたことが分かる資料は添付しま

したか？
■ はい

３ 他の機関から補助金・助成金、寄付金・協賛金を受ける場合、その要項等内容が分かるものは添

付しましたか？
■ はい

 ４ 通帳(1-2 ページ)の写し、もしくはキャッシュカードのコピーは添付しましたか？ ■ はい

滋賀県「文化芸術公演支援事業」に併願される方へ

滋賀県では、本補助事業の他に、「文化芸術公演支援事業」において、感染防止対策を

実施して県内文化施設で文化芸術公演を行った利用者に、施設使用料の１/２を補助し

ます。

※ 「文化芸術公演支援事業」に申請し会場費の補助を受ける場合は、本申請書には

会場費を対象外経費として計上（「補助対象外」欄に〇）し、「文化芸術公演支援事

業」補助金はその他収入に含めてください。

「文化芸術公演支援事業」に申請しますか？

□ 申請予定

□ 申請済み

公演番号：

(   －   )

■ 対象外/申請しない